
копия
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАЛОГНЕУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 апреля 2018 № 64
307348, Курская область, Рыльский район, 
д.Малогнеушево

Об утверждении градостроительного 
плана земельного участка по адресу: 
Курская область, Рыльский район, 
д. Малогнеушево, ул. Школьная, 
земельный участок № 19

Рассмотрев заявление Надеина Николая Викторовича, проживающего по ад

ресу: Курская область, г. Рыльск, ул. Матросова, д. 20, и руководствуясь ст.8 Гра

достроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Малогнеушев- 

ского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым 

номером 46:20:160101:245 площадью 2000 кв.м., расположенного по адресу: Кур

ская область, Рыльский район, д. Малогнеушево, ул. Школьная, земельный уча

сток № 19.
2. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Малогнеушевского сельсовета
Рыльского района Курская область А.М.Устинов

Глава Малогнеушевского сельсовета Рыльского р 
Подлинник постановления находится и хранится в Ад\

Копия верна: 
. .20 г.

A.M . Устинов 
Рыльского района


